
 

FETÖ'nün oyun görünümlü yeni haberleşme programı
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FETÖ üyelerinin, "2048 fun and relaxing puzzle game" oyunu görünümlü yeni bir kripto grafikFETÖ üyelerinin, "2048 fun and relaxing puzzle game" oyunu görünümlü yeni bir kripto grafik
haberleşme programı kullandığı ortaya çıktı.haberleşme programı kullandığı ortaya çıktı.
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FETÖ üyelerinin, "2048 fun and relaxing puzzle game" oyunu görünümlü yeni bir haberleşme programı kullandığı ortayaFETÖ üyelerinin, "2048 fun and relaxing puzzle game" oyunu görünümlü yeni bir haberleşme programı kullandığı ortaya
çıktı.çıktı.

  

 

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ’nün Deniz Kuvvetleri
yapılanmasına ilişkin soruşturmada örgüt üyelerinin, "2048 fun and relaxing puzzle game"

oyunu görünümlü yeni bir kripto grafik haberleşme programı kullandığı ortaya çıktı.
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Dijital delillerin incelemesi sonucunda, aralarında ByLock gibi birçok şifreli haberleşme
programı kullanan örgüt mensuplarının, yeni bir kriptografik haberleşme programı daha
kullandığı belirlendi.

Bu arada, E.K'nin yakalanana kadar bir devlet okulunda öğretmenlik yaptığı, ayrıca ByLock
kullanıcısı olduğu öğrenildi.

Savcılığın konuyla ilgili soruşturması sürüyor.

FETÖ'cülerin yeni kripto haberleşme programı ortaya çıktınFETÖ'cülerin yeni kripto haberleşme programı ortaya çıktın

Savcılık, bazı örgüt mensuplarınca Andorid ve İOS işletim sistemlerinin kurulu bulunduğu cep telefonlarına

''2048 Fun and Relaxing Puzzle Game'' oyunu görünümlü yeni kriptografik haberleşme programını indirilerek

kullanıldığını tespit etti.

GÜNDEM

Ömer Halisdemir davasında kararın açıklanacağı tarih belli oldu

GÜNDEM

FETÖ'cü muvazzaf askerlere operasyon
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FETÖ'cü komutandan talimat: Öldürmeyecek şekilde vurun

GÜNDEM

Yalanın dibine vurdu

GÜNDEM

Generallerin yaverlerini 'menfez paşası' seçmiş
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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